СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2022                              № 198 протокол № 40
ст-ца Крыловская

О даче согласия Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Кинотеатр Октябрь» на заключение договора аренды муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25.06.2020 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжением муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Кинотеатр Октябрь» Крыловского сельского поселения Крыловского района (ОГРН 1052321383135, ИНН 2338010235) на заключение договора аренды с ПАО «Россети Кубань» (ИНН 2309001660, ОГРН 1022301427268) в отношении муниципального имущества (сооружение КТП 160/10/0,4), трансформаторная подстанция киоскового типа (металлическая), расположенная по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская,  ул. Орджоникидзе, 30.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по имуществу и земельным отношениям.
3. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Крыловского сельского
поселения Крыловского района			                                 Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Крыловского района						    	            С.Н. Яковлева